
1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

1. Meyer, Jonas SV Halle Triathlon mnl. AK20 1 21:18 1:25 (1) 57:28 40,72 (5) 36:29 3:39 (4) 1:55:15 1993 53

2. Ovad, Balazs TV Dessau 92 mnl. AK25 1 23:48 1:35 (3) 57:31 40,68 (6) 34:49 3:29 (1) 1:56:08 1991 63

3. Gruner, Rene TSV Cottbus mnl. AK35 1 25:54 1:44 (10) 55:20 42,29 (1) 36:54 3:41 (6) 1:58:08 1980 98

4. Müller, Erik Hasselaner Triathlon Club mnl. AK20 2 23:53 1:36 (4) 57:32 40,67 (7) 37:07 3:43 (7) 1:58:32 1995 57

5. Wegricht, Michael Bike24TriTeam mnl. AK20 3 21:22 1:25 (2) 60:31 38,67 (26) 37:20 3:44 (9) 1:59:13 1994 88

6. Kestner, Sebastian Radmitte-trimagos mnl. AK30 1 27:31 1:50 (17) 56:49 41,19 (3) 34:55 3:29 (2) 1:59:15 1984 43

7. Röver, Thomas RIEMER MTC mnl. AK35 2 24:33 1:38 (6) 57:43 40,54 (9) 37:45 3:47 (12) 2:00:01 1977 73

8. Schräpel, Frank Radmitte-trimagos mnl. AK45 1 27:43 1:51 (19) 58:11 40,22 (11) 37:08 3:43 (8) 2:03:02 1971 77

9. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 2 24:51 1:39 (8) 60:39 38,58 (28) 39:03 3:54 (13) 2:04:33 1988 92

10. Berger, Rodrigo Adreika USV Halle mnl. AK45 2 27:19 1:49 (16) 59:51 39,10 (21) 37:35 3:46 (11) 2:04:45 1971 104

11. Röver, Jörg Riemer MTC mnl. AK35 3 24:39 1:39 (7) 58:59 39,67 (16) 41:40 4:10 (28) 2:05:18 1979 72

12. Lindstädt, Tobias Radmitte-trimagos mnl. AK30 2 29:22 1:57 (34) 56:34 41,37 (2) 40:25 4:03 (19) 2:06:21 1984 49

13. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK35 4 28:22 1:53 (26) 57:46 40,51 (10) 40:44 4:04 (23) 2:06:52 1977 34

14. Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 3 28:36 1:54 (28) 59:52 39,09 (22) 39:47 3:59 (17) 2:08:15 1989 76

15. Friedrich, Tino TC Merseburg mnl. AK30 3 28:34 1:54 (27) 60:05 38,95 (23) 39:41 3:58 (16) 2:08:20 1984 97

16. Gramm, Christian RIEMER-MTC mnl. AK45 3 26:52 1:47 (14) 58:39 39,90 (13) 42:51 4:17 (34) 2:08:22 1968 26

16. Mädicke, Dirk RadMitte Trimagos mnl. AK30 4 26:50 1:47 (13) 57:19 40,83 (4) 44:13 4:25 (39) 2:08:22 1985 52

18. Unverzagt, Malte SC Rotation Halle mnl. AK25 4 29:42 1:59 (37) 62:15 37,59 (38) 37:30 3:45 (10) 2:09:27 1991 83

19. Dietzmeyer, Steffen Riemer MTC mnl. AK45 4 27:33 1:50 (18) 60:56 38,40 (32) 41:12 4:07 (25) 2:09:41 1969 100

20. Keller, Toni Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK30 5 31:31 2:06 (51) 62:20 37,54 (40) 36:31 3:39 (5) 2:10:22 1985 42

21. Buchhop, Laura Radmitte-trimagos wbl. AK25 1 27:57 1:52 (21) 61:19 38,16 (33) 41:19 4:08 (27) 2:10:35 1991 14

22. Baecke, Sebastian RIEMER-MTC mnl. AK35 5 29:43 1:59 (38) 59:21 39,43 (18) 41:45 4:10 (29) 2:10:49 1980 2

23. Röver, Franziska Riemer MTC wbl. AK20 1 24:06 1:36 (5) 64:03 36,53 (52) 42:45 4:16 (33) 2:10:54 1992 71

24. Pelz, Guido-M. WSV 21 Wolfenbüttel mnl. AK45 5 26:32 1:46 (12) 61:58 37,76 (36) 43:04 4:18 (36) 2:11:34 1969 102

25. Lisker, Mario SG Eintracht Ebendorf mnl. AK35 6 33:06 2:12 (61) 57:34 40,65 (8) 41:12 4:07 (25) 2:11:52 1978 50

26. Rarek, Steffen TC Merseburg mnl. AK35 7 35:03 2:20 (74) 58:21 40,10 (12) 39:27 3:57 (15) 2:12:51 1979 68

27. Raz, André HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK35 8 33:33 2:14 (63) 60:11 38,88 (24) 39:13 3:55 (14) 2:12:57 1980 69

28. Hunger, Jonathan SG Eintracht Ebendorf mnl. AK25 5 33:35 2:14 (64) 63:39 36,76 (50) 35:51 3:35 (3) 2:13:05 1989 36

29. Pankonien, Stefan Radmitte-trimagos mnl. AK35 9 28:01 1:52 (23) 63:15 37,00 (47) 43:01 4:18 (35) 2:14:17 1978 64

30. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 1 29:11 1:57 (32) 63:21 36,94 (48) 41:59 4:12 (30) 2:14:31 1976 65

31. Herrmann, René SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 6 29:00 1:56 (29) 62:04 37,70 (37) 40:32 4:03 (20) 2:14:36 1985 31

32. Brämer, Stefan Hasselaner Triathlon Club mnl. AK35 10 30:17 2:01 (42) 60:41 38,56 (29) 40:42 4:04 (21) 2:14:40 1978 9

33. Höhne, Marco SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 1 34:59 2:20 (73) 59:14 39,50 (17) 40:43 4:04 (22) 2:14:56 1972 33

34. Brune, Sebastian USC Magdeburg Abt. Triathlon mnl. AK35 11 29:30 1:58 (36) 58:49 39,78 (15) 46:55 4:41 (54) 2:15:14 1978 12
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

35. Dietrich, René HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK35 12 33:35 2:14 (64) 62:18 37,56 (39) 40:02 4:00 (18) 2:15:55 1977 18

36. Buberge, Lars Team ERDINGER Alkoholfrei mnl. AK40 2 34:32 2:18 (71) 58:43 39,85 (14) 42:41 4:16 (32) 2:15:56 1973 13

37. Thielking, Pascal TV Dessau 92 mnl. AK30 7 30:37 2:02 (44) 60:18 38,81 (25) 42:34 4:15 (31) 2:16:29 1982 81

38. Pfeifer, Marisa RIEMER-MTC wbl. AK30 1 30:30 2:02 (43) 62:31 37,43 (43) 44:18 4:26 (40) 2:17:19 1982 66

39. Große, Maik Aschersleben mnl. AK30 8 31:02 2:04 (47) 60:44 38,53 (30) 45:40 4:34 (47) 2:17:26 1985 27

40. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 3 31:39 2:07 (52) 59:22 39,42 (19) 46:38 4:40 (52) 2:17:39 1972 70

41. Böhlecke, David USC Magdeburg mnl. AK35 13 29:55 2:00 (40) 61:40 37,95 (34) 47:51 4:47 (57) 2:19:26 1978 6

42. Wagner, Manuel Köthener SV mnl. AK30 9 29:07 1:56 (30) 64:11 36,46 (54) 46:19 4:38 (50) 2:19:37 1982 85

43. Michaelis, Jörn HSV Wernigerode Abtlg. Triathlon mnl. AK25 6 29:16 1:57 (33) 61:50 37,84 (35) 45:32 4:33 (46) 2:19:38 1987 54

44. Naus, Holger Tv Dessau 92 mnl. AK50 1 31:39 2:07 (52) 63:31 36,84 (49) 44:37 4:28 (41) 2:19:47 1964 59

45. Schepel, Haiko USC Magdeburg Triathlon mnl. AK45 6 36:11 2:25 (76) 60:50 38,47 (31) 43:23 4:20 (37) 2:20:24 1968 75

46. Vetter, Thomas Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK40 4 31:19 2:05 (49) 63:03 37,11 (46) 46:19 4:38 (50) 2:20:41 1972 105

47. Nicolae, Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 5 29:26 1:58 (35) 66:26 35,22 (59) 45:54 4:35 (48) 2:21:46 1975 61

48. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK40 6 30:42 2:03 (45) 63:51 36,65 (51) 47:20 4:44 (55) 2:21:53 1972 30

49. Neidert, Olaf SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 7 32:08 2:09 (56) 59:34 39,28 (20) 50:32 5:03 (65) 2:22:14 1969 60

50. Jahn, Martin USC Magdeburg mnl. AK25 7 25:50 1:43 (9) 62:27 37,47 (41) 55:01 5:30 (76) 2:23:18 1991 37

51. Zimmermann, Gerd Lok Aschersleben mnl. AK50 2 36:15 2:25 (77) 66:05 35,41 (57) 41:06 4:07 (24) 2:23:26 1964 96

52. Blankenburg, Michael Lok Aschersleben mnl. AK45 8 36:28 2:26 (79) 62:27 37,47 (41) 44:50 4:29 (44) 2:23:45 1968 5

53. Michaelis, Sven Team Erdinger Alkoholfrei mnl. AK25 8 34:01 2:16 (68) 66:34 35,15 (60) 44:51 4:29 (45) 2:25:26 1987 55

54. Schambach, Dörg Radmitte-trimagos mnl. AK35 14 30:43 2:03 (46) 70:29 33,20 (77) 44:45 4:29 (42) 2:25:57 1977 74

55. Burkert, Peggy SG Eintracht Ebendorf wbl. AK35 1 31:26 2:06 (50) 68:46 34,03 (71) 46:45 4:41 (53) 2:26:57 1979 16

56. Kwiatkowski, Ralf BC Bärenstein mnl. AK40 7 37:28 2:30 (80) 64:12 36,45 (55) 45:54 4:35 (48) 2:27:34 1972 48

57. Bertrand, Jessica Radmitte-Trimagos wbl. AK35 2 27:57 1:52 (21) 69:37 33,61 (74) 50:19 5:02 (64) 2:27:53 1978 4

58. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 9 33:47 2:15 (66) 66:42 35,08 (62) 47:51 4:47 (57) 2:28:20 1971 21

59. Bothe, Nicolas Sport-und Karateschule Staßfurt mnl. AK35 15 31:08 2:05 (48) 62:31 37,43 (43) 54:47 5:29 (73) 2:28:26 1978 8

60. Jürgens, Peer USC Magdeburg mnl. AK35 16 26:21 1:45 (11) 71:40 32,65 (79) 51:03 5:06 (68) 2:29:04 1980 39

61. Schubert, Wilfried Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK45 10 29:10 1:57 (31) 64:08 36,49 (53) 55:54 5:35 (78) 2:29:12 1971 78

62. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK55 1 33:21 2:13 (62) 67:52 34,48 (67) 49:02 4:54 (62) 2:30:15 1958 67

63. Kaibel, Christina RC Lostau wbl. AK45 1 32:20 2:09 (59) 67:29 34,68 (64) 50:48 5:05 (67) 2:30:37 1970 40

64. Möller, Maik Hettstedt OT Walbeck mnl. AK35 17 36:07 2:24 (75) 67:02 34,91 (63) 47:46 4:47 (56) 2:30:55 1980 56

65. Wegner, Torsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 8 32:32 2:10 (60) 66:37 35,13 (61) 52:15 5:14 (70) 2:31:24 1974 87

66. Köller, Susan Stadtwerketeam Mereburg wbl. AK30 2 31:46 2:07 (55) 68:33 34,14 (70) 51:41 5:10 (69) 2:32:00 1983 45

67. Triebel, Dennis Hasselaner Triathlon Club mnl. AK35 18 33:55 2:16 (67) 68:28 34,18 (69) 50:16 5:02 (63) 2:32:39 1979 82

68. Gründel, Thorsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 3 34:40 2:19 (72) 63:01 37,13 (45) 56:05 5:36 (80) 2:33:46 1966 28

69. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK20 4 40:30 2:42 (85) 69:37 33,61 (74) 43:53 4:23 (38) 2:34:00 1993 25

70. Konieczny, Dieter Rangsdorf mnl. AK50 4 31:42 2:07 (54) 67:32 34,65 (65) 54:48 5:29 (74) 2:34:02 1963 46

71. Dürkob, Volker RIEMER MTC mnl. AK50 5 36:21 2:25 (78) 69:05 33,87 (72) 48:42 4:52 (60) 2:34:08 1964 20

72. Hübner, Gerhard TV Dresden mnl. AK65 1 30:12 2:01 (41) 67:57 34,44 (68) 57:31 5:45 (81) 2:35:40 1948 35
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

73. Vogelgesang, Peter Jan Berlin mnl. AK40 9 41:26 2:46 (87) 66:22 35,26 (58) 48:16 4:50 (59) 2:36:04 1974 84

74. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Abt.Triathlon mnl. AK55 2 34:27 2:18 (70) 72:06 32,45 (80) 50:40 5:04 (66) 2:37:13 1960 19

75. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 6 44:00 2:56 (88) 69:46 33,54 (76) 44:48 4:29 (43) 2:38:34 1964 7

76. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK45 11 38:52 2:35 (83) 71:10 32,88 (78) 48:58 4:54 (61) 2:39:00 1968 89

77. Listing, Kathrin Stadtwerketeam Merseburg wbl. AK35 3 32:15 2:09 (57) 72:26 32,31 (81) 55:26 5:33 (77) 2:40:07 1981 51

78. Küstermann, Jörg RIEMER-MTC mnl. AK60 1 28:19 1:53 (24) 69:35 33,63 (73) 64:13 6:25 (85) 2:42:07 1952 47

79. Noffke, Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 7 40:13 2:41 (84) 67:40 34,58 (66) 56:04 5:36 (79) 2:43:57 1964 62

80. Thiede, Karsten Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 8 34:23 2:18 (69) 65:17 35,84 (56) 65:24 6:32 (86) 2:45:04 1962 80

81. Kliesch, Stefan Berlin mnl. AK50 9 37:58 2:32 (82) 73:25 31,87 (83) 53:56 5:24 (72) 2:45:19 1964 44

82. Brandes, Beate Triathlon Gera wbl. AK50 1 29:49 1:59 (39) 74:50 31,27 (84) 61:43 6:10 (84) 2:46:22 1964 10

83. Brandes, Ralf Triathlon Gera mnl. AK50 10 37:44 2:31 (81) 73:09 31,99 (82) 59:11 5:55 (82) 2:50:04 1963 11

84. Melms, Tobias Süptitz Dreiheide mnl. AK25 9 40:48 2:43 (86) 80:23 29,11 (86) 54:51 5:29 (75) 2:56:02 1988 101

85. Kircher, Siegmar Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK60 2 48:11 3:13 (89) 74:56 31,23 (85) 53:18 5:20 (71) 2:56:25 1956 99

86. Hagel, Silvia SG Eintracht Ebendorf wbl. AK55 1 32:19 2:09 (58) 86:16 27,13 (87) 59:18 5:56 (83) 2:57:53 1960 29

DNF Sprenger, Gordon TV Dessau 92 mnl. AK25 27:55 1:52 (20) 60:34 38,64 (27) 00:00 0:00 - DNF 1987 79

DNF Zander, Robert Radmitte-trimagos mnl. AK25 27:00 1:48 (15) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - DNF 1989 95

DNF Wolperdinger, Markus Lieskau mnl. AK50 28:20 1:53 (25) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - DNF 1963 94
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

1. Röver, Franziska Riemer MTC wbl. AK20 24:06 1:36 (5) 64:03 36,53 (52) 42:45 4:16 (33) 2:10:54 1992 71

1. Meyer, Jonas SV Halle Triathlon mnl. AK20 21:18 1:25 (1) 57:28 40,72 (5) 36:29 3:39 (4) 1:55:15 1993 53

2. Müller, Erik Hasselaner Triathlon Club mnl. AK20 23:53 1:36 (4) 57:32 40,67 (7) 37:07 3:43 (7) 1:58:32 1995 57

3. Wegricht, Michael Bike24TriTeam mnl. AK20 21:22 1:25 (2) 60:31 38,67 (26) 37:20 3:44 (9) 1:59:13 1994 88

4. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK20 40:30 2:42 (85) 69:37 33,61 (74) 43:53 4:23 (38) 2:34:00 1993 25

1. Buchhop, Laura Radmitte-trimagos wbl. AK25 27:57 1:52 (21) 61:19 38,16 (33) 41:19 4:08 (27) 2:10:35 1991 14

1. Ovad, Balazs TV Dessau 92 mnl. AK25 23:48 1:35 (3) 57:31 40,68 (6) 34:49 3:29 (1) 1:56:08 1991 63

2. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 24:51 1:39 (8) 60:39 38,58 (28) 39:03 3:54 (13) 2:04:33 1988 92

3. Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 28:36 1:54 (28) 59:52 39,09 (22) 39:47 3:59 (17) 2:08:15 1989 76

4. Unverzagt, Malte SC Rotation Halle mnl. AK25 29:42 1:59 (37) 62:15 37,59 (38) 37:30 3:45 (10) 2:09:27 1991 83

5. Hunger, Jonathan SG Eintracht Ebendorf mnl. AK25 33:35 2:14 (64) 63:39 36,76 (50) 35:51 3:35 (3) 2:13:05 1989 36

6. Michaelis, Jörn HSV Wernigerode Abtlg. Triathlon mnl. AK25 29:16 1:57 (33) 61:50 37,84 (35) 45:32 4:33 (46) 2:19:38 1987 54

7. Jahn, Martin USC Magdeburg mnl. AK25 25:50 1:43 (9) 62:27 37,47 (41) 55:01 5:30 (76) 2:23:18 1991 37

8. Michaelis, Sven Team Erdinger Alkoholfrei mnl. AK25 34:01 2:16 (68) 66:34 35,15 (60) 44:51 4:29 (45) 2:25:26 1987 55

9. Melms, Tobias Süptitz Dreiheide mnl. AK25 40:48 2:43 (86) 80:23 29,11 (86) 54:51 5:29 (75) 2:56:02 1988 101

DNF Sprenger, Gordon TV Dessau 92 mnl. AK25 27:55 1:52 (20) 60:34 38,64 (27) 00:00 0:00 - DNF 1987 79

DNF Zander, Robert Radmitte-trimagos mnl. AK25 27:00 1:48 (15) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - DNF 1989 95

1. Pfeifer, Marisa RIEMER-MTC wbl. AK30 30:30 2:02 (43) 62:31 37,43 (43) 44:18 4:26 (40) 2:17:19 1982 66

2. Köller, Susan Stadtwerketeam Mereburg wbl. AK30 31:46 2:07 (55) 68:33 34,14 (70) 51:41 5:10 (69) 2:32:00 1983 45

1. Kestner, Sebastian Radmitte-trimagos mnl. AK30 27:31 1:50 (17) 56:49 41,19 (3) 34:55 3:29 (2) 1:59:15 1984 43

2. Lindstädt, Tobias Radmitte-trimagos mnl. AK30 29:22 1:57 (34) 56:34 41,37 (2) 40:25 4:03 (19) 2:06:21 1984 49

3. Friedrich, Tino TC Merseburg mnl. AK30 28:34 1:54 (27) 60:05 38,95 (23) 39:41 3:58 (16) 2:08:20 1984 97

4. Mädicke, Dirk RadMitte Trimagos mnl. AK30 26:50 1:47 (13) 57:19 40,83 (4) 44:13 4:25 (39) 2:08:22 1985 52

5. Keller, Toni Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK30 31:31 2:06 (51) 62:20 37,54 (40) 36:31 3:39 (5) 2:10:22 1985 42

6. Herrmann, René SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 29:00 1:56 (29) 62:04 37,70 (37) 40:32 4:03 (20) 2:14:36 1985 31

7. Thielking, Pascal TV Dessau 92 mnl. AK30 30:37 2:02 (44) 60:18 38,81 (25) 42:34 4:15 (31) 2:16:29 1982 81

8. Große, Maik Aschersleben mnl. AK30 31:02 2:04 (47) 60:44 38,53 (30) 45:40 4:34 (47) 2:17:26 1985 27

9. Wagner, Manuel Köthener SV mnl. AK30 29:07 1:56 (30) 64:11 36,46 (54) 46:19 4:38 (50) 2:19:37 1982 85

AK-Wertung Olympische Distanz
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

1. Burkert, Peggy SG Eintracht Ebendorf wbl. AK35 31:26 2:06 (50) 68:46 34,03 (71) 46:45 4:41 (53) 2:26:57 1979 16

2. Bertrand, Jessica Radmitte-Trimagos wbl. AK35 27:57 1:52 (21) 69:37 33,61 (74) 50:19 5:02 (64) 2:27:53 1978 4

3. Listing, Kathrin Stadtwerketeam Merseburg wbl. AK35 32:15 2:09 (57) 72:26 32,31 (81) 55:26 5:33 (77) 2:40:07 1981 51

1. Gruner, Rene TSV Cottbus mnl. AK35 25:54 1:44 (10) 55:20 42,29 (1) 36:54 3:41 (6) 1:58:08 1980 98

2. Röver, Thomas RIEMER MTC mnl. AK35 24:33 1:38 (6) 57:43 40,54 (9) 37:45 3:47 (12) 2:00:01 1977 73

3. Röver, Jörg Riemer MTC mnl. AK35 24:39 1:39 (7) 58:59 39,67 (16) 41:40 4:10 (28) 2:05:18 1979 72

4. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK35 28:22 1:53 (26) 57:46 40,51 (10) 40:44 4:04 (23) 2:06:52 1977 34

5. Baecke, Sebastian RIEMER-MTC mnl. AK35 29:43 1:59 (38) 59:21 39,43 (18) 41:45 4:10 (29) 2:10:49 1980 2

6. Lisker, Mario SG Eintracht Ebendorf mnl. AK35 33:06 2:12 (61) 57:34 40,65 (8) 41:12 4:07 (25) 2:11:52 1978 50

7. Rarek, Steffen TC Merseburg mnl. AK35 35:03 2:20 (74) 58:21 40,10 (12) 39:27 3:57 (15) 2:12:51 1979 68

8. Raz, André HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK35 33:33 2:14 (63) 60:11 38,88 (24) 39:13 3:55 (14) 2:12:57 1980 69

9. Pankonien, Stefan Radmitte-trimagos mnl. AK35 28:01 1:52 (23) 63:15 37,00 (47) 43:01 4:18 (35) 2:14:17 1978 64

10. Brämer, Stefan Hasselaner Triathlon Club mnl. AK35 30:17 2:01 (42) 60:41 38,56 (29) 40:42 4:04 (21) 2:14:40 1978 9

11. Brune, Sebastian USC Magdeburg Abt. Triathlon mnl. AK35 29:30 1:58 (36) 58:49 39,78 (15) 46:55 4:41 (54) 2:15:14 1978 12

12. Dietrich, René HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK35 33:35 2:14 (64) 62:18 37,56 (39) 40:02 4:00 (18) 2:15:55 1977 18

13. Böhlecke, David USC Magdeburg mnl. AK35 29:55 2:00 (40) 61:40 37,95 (34) 47:51 4:47 (57) 2:19:26 1978 6

14. Schambach, Dörg Radmitte-trimagos mnl. AK35 30:43 2:03 (46) 70:29 33,20 (77) 44:45 4:29 (42) 2:25:57 1977 74

15. Bothe, Nicolas Sport-und Karateschule Staßfurt mnl. AK35 31:08 2:05 (48) 62:31 37,43 (43) 54:47 5:29 (73) 2:28:26 1978 8

16. Jürgens, Peer USC Magdeburg mnl. AK35 26:21 1:45 (11) 71:40 32,65 (79) 51:03 5:06 (68) 2:29:04 1980 39

17. Möller, Maik Hettstedt OT Walbeck mnl. AK35 36:07 2:24 (75) 67:02 34,91 (63) 47:46 4:47 (56) 2:30:55 1980 56

18. Triebel, Dennis Hasselaner Triathlon Club mnl. AK35 33:55 2:16 (67) 68:28 34,18 (69) 50:16 5:02 (63) 2:32:39 1979 82

1. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 29:11 1:57 (32) 63:21 36,94 (48) 41:59 4:12 (30) 2:14:31 1976 65

1. Höhne, Marco SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 34:59 2:20 (73) 59:14 39,50 (17) 40:43 4:04 (22) 2:14:56 1972 33

2. Buberge, Lars Team ERDINGER Alkoholfrei mnl. AK40 34:32 2:18 (71) 58:43 39,85 (14) 42:41 4:16 (32) 2:15:56 1973 13

3. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 31:39 2:07 (52) 59:22 39,42 (19) 46:38 4:40 (52) 2:17:39 1972 70

4. Vetter, Thomas Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK40 31:19 2:05 (49) 63:03 37,11 (46) 46:19 4:38 (50) 2:20:41 1972 105

5. Nicolae, Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 29:26 1:58 (35) 66:26 35,22 (59) 45:54 4:35 (48) 2:21:46 1975 61

6. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK40 30:42 2:03 (45) 63:51 36,65 (51) 47:20 4:44 (55) 2:21:53 1972 30

7. Kwiatkowski, Ralf BC Bärenstein mnl. AK40 37:28 2:30 (80) 64:12 36,45 (55) 45:54 4:35 (48) 2:27:34 1972 48

8. Wegner, Torsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 32:32 2:10 (60) 66:37 35,13 (61) 52:15 5:14 (70) 2:31:24 1974 87

9. Vogelgesang, Peter Jan Berlin mnl. AK40 41:26 2:46 (87) 66:22 35,26 (58) 48:16 4:50 (59) 2:36:04 1974 84

1. Kaibel, Christina RC Lostau wbl. AK45 32:20 2:09 (59) 67:29 34,68 (64) 50:48 5:05 (67) 2:30:37 1970 40
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

1. Schräpel, Frank Radmitte-trimagos mnl. AK45 27:43 1:51 (19) 58:11 40,22 (11) 37:08 3:43 (8) 2:03:02 1971 77

2. Berger, Rodrigo Adreika USV Halle mnl. AK45 27:19 1:49 (16) 59:51 39,10 (21) 37:35 3:46 (11) 2:04:45 1971 104

3. Gramm, Christian RIEMER-MTC mnl. AK45 26:52 1:47 (14) 58:39 39,90 (13) 42:51 4:17 (34) 2:08:22 1968 26

4. Dietzmeyer, Steffen Riemer MTC mnl. AK45 27:33 1:50 (18) 60:56 38,40 (32) 41:12 4:07 (25) 2:09:41 1969 100

5. Pelz, Guido-M. WSV 21 Wolfenbüttel mnl. AK45 26:32 1:46 (12) 61:58 37,76 (36) 43:04 4:18 (36) 2:11:34 1969 102

6. Schepel, Haiko USC Magdeburg Triathlon mnl. AK45 36:11 2:25 (76) 60:50 38,47 (31) 43:23 4:20 (37) 2:20:24 1968 75

7. Neidert, Olaf SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 32:08 2:09 (56) 59:34 39,28 (20) 50:32 5:03 (65) 2:22:14 1969 60

8. Blankenburg, Michael Lok Aschersleben mnl. AK45 36:28 2:26 (79) 62:27 37,47 (41) 44:50 4:29 (44) 2:23:45 1968 5

9. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 33:47 2:15 (66) 66:42 35,08 (62) 47:51 4:47 (57) 2:28:20 1971 21

10. Schubert, Wilfried Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK45 29:10 1:57 (31) 64:08 36,49 (53) 55:54 5:35 (78) 2:29:12 1971 78

11. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK45 38:52 2:35 (83) 71:10 32,88 (78) 48:58 4:54 (61) 2:39:00 1968 89

1. Brandes, Beate Triathlon Gera wbl. AK50 29:49 1:59 (39) 74:50 31,27 (84) 61:43 6:10 (84) 2:46:22 1964 10

1. Naus, Holger Tv Dessau 92 mnl. AK50 31:39 2:07 (52) 63:31 36,84 (49) 44:37 4:28 (41) 2:19:47 1964 59

2. Zimmermann, Gerd Lok Aschersleben mnl. AK50 36:15 2:25 (77) 66:05 35,41 (57) 41:06 4:07 (24) 2:23:26 1964 96

3. Gründel, Thorsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 34:40 2:19 (72) 63:01 37,13 (45) 56:05 5:36 (80) 2:33:46 1966 28

4. Konieczny, Dieter Rangsdorf mnl. AK50 31:42 2:07 (54) 67:32 34,65 (65) 54:48 5:29 (74) 2:34:02 1963 46

5. Dürkob, Volker RIEMER MTC mnl. AK50 36:21 2:25 (78) 69:05 33,87 (72) 48:42 4:52 (60) 2:34:08 1964 20

6. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 44:00 2:56 (88) 69:46 33,54 (76) 44:48 4:29 (43) 2:38:34 1964 7

7. Noffke, Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 40:13 2:41 (84) 67:40 34,58 (66) 56:04 5:36 (79) 2:43:57 1964 62

8. Thiede, Karsten Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 34:23 2:18 (69) 65:17 35,84 (56) 65:24 6:32 (86) 2:45:04 1962 80

9. Kliesch, Stefan Berlin mnl. AK50 37:58 2:32 (82) 73:25 31,87 (83) 53:56 5:24 (72) 2:45:19 1964 44

10. Brandes, Ralf Triathlon Gera mnl. AK50 37:44 2:31 (81) 73:09 31,99 (82) 59:11 5:55 (82) 2:50:04 1963 11

DNF Wolperdinger, Markus Lieskau mnl. AK50 28:20 1:53 (25) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - DNF 1963 94

1. Hagel, Silvia SG Eintracht Ebendorf wbl. AK55 32:19 2:09 (58) 86:16 27,13 (87) 59:18 5:56 (83) 2:57:53 1960 29

1. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK55 33:21 2:13 (62) 67:52 34,48 (67) 49:02 4:54 (62) 2:30:15 1958 67

2. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Abt.Triathlon mnl. AK55 34:27 2:18 (70) 72:06 32,45 (80) 50:40 5:04 (66) 2:37:13 1960 19

1. Küstermann, Jörg RIEMER-MTC mnl. AK60 28:19 1:53 (24) 69:35 33,63 (73) 64:13 6:25 (85) 2:42:07 1952 47

2. Kircher, Siegmar Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK60 48:11 3:13 (89) 74:56 31,23 (85) 53:18 5:20 (71) 2:56:25 1956 99

1. Hübner, Gerhard TV Dresden mnl. AK65 30:12 2:01 (41) 67:57 34,44 (68) 57:31 5:45 (81) 2:35:40 1948 35
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

1. Buchhop, Laura Radmitte-trimagos wbl. AK25 1 27:57 1:52 (21) 61:19 38,16 (33) 41:19 4:08 (27) 2:10:35 1991 14

2. Röver, Franziska Riemer MTC wbl. AK20 1 24:06 1:36 (5) 64:03 36,53 (52) 42:45 4:16 (33) 2:10:54 1992 71

3. Petzold, Johanna LC Dübener Heide wbl. AK40 1 29:11 1:57 (32) 63:21 36,94 (48) 41:59 4:12 (30) 2:14:31 1976 65

4. Pfeifer, Marisa RIEMER-MTC wbl. AK30 1 30:30 2:02 (43) 62:31 37,43 (43) 44:18 4:26 (40) 2:17:19 1982 66

5. Burkert, Peggy SG Eintracht Ebendorf wbl. AK35 1 31:26 2:06 (50) 68:46 34,03 (71) 46:45 4:41 (53) 2:26:57 1979 16

6. Bertrand, Jessica Radmitte-Trimagos wbl. AK35 2 27:57 1:52 (21) 69:37 33,61 (74) 50:19 5:02 (64) 2:27:53 1978 4

7. Kaibel, Christina RC Lostau wbl. AK45 1 32:20 2:09 (59) 67:29 34,68 (64) 50:48 5:05 (67) 2:30:37 1970 40

8. Köller, Susan Stadtwerketeam Mereburg wbl. AK30 2 31:46 2:07 (55) 68:33 34,14 (70) 51:41 5:10 (69) 2:32:00 1983 45

9. Listing, Kathrin Stadtwerketeam Merseburg wbl. AK35 3 32:15 2:09 (57) 72:26 32,31 (81) 55:26 5:33 (77) 2:40:07 1981 51

10. Brandes, Beate Triathlon Gera wbl. AK50 1 29:49 1:59 (39) 74:50 31,27 (84) 61:43 6:10 (84) 2:46:22 1964 10

11. Hagel, Silvia SG Eintracht Ebendorf wbl. AK55 1 32:19 2:09 (58) 86:16 27,13 (87) 59:18 5:56 (83) 2:57:53 1960 29

1. Meyer, Jonas SV Halle Triathlon mnl. AK20 1 21:18 1:25 (1) 57:28 40,72 (5) 36:29 3:39 (4) 1:55:15 1993 53

2. Ovad, Balazs TV Dessau 92 mnl. AK25 1 23:48 1:35 (3) 57:31 40,68 (6) 34:49 3:29 (1) 1:56:08 1991 63

3. Gruner, Rene TSV Cottbus mnl. AK35 1 25:54 1:44 (10) 55:20 42,29 (1) 36:54 3:41 (6) 1:58:08 1980 98

4. Müller, Erik Hasselaner Triathlon Club mnl. AK20 2 23:53 1:36 (4) 57:32 40,67 (7) 37:07 3:43 (7) 1:58:32 1995 57

5. Wegricht, Michael Bike24TriTeam mnl. AK20 3 21:22 1:25 (2) 60:31 38,67 (26) 37:20 3:44 (9) 1:59:13 1994 88

6. Kestner, Sebastian Radmitte-trimagos mnl. AK30 1 27:31 1:50 (17) 56:49 41,19 (3) 34:55 3:29 (2) 1:59:15 1984 43

7. Röver, Thomas RIEMER MTC mnl. AK35 2 24:33 1:38 (6) 57:43 40,54 (9) 37:45 3:47 (12) 2:00:01 1977 73

8. Schräpel, Frank Radmitte-trimagos mnl. AK45 1 27:43 1:51 (19) 58:11 40,22 (11) 37:08 3:43 (8) 2:03:02 1971 77

9. Weniger, Sören USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 2 24:51 1:39 (8) 60:39 38,58 (28) 39:03 3:54 (13) 2:04:33 1988 92

10. Berger, Rodrigo Adreika USV Halle mnl. AK45 2 27:19 1:49 (16) 59:51 39,10 (21) 37:35 3:46 (11) 2:04:45 1971 104

11. Röver, Jörg Riemer MTC mnl. AK35 3 24:39 1:39 (7) 58:59 39,67 (16) 41:40 4:10 (28) 2:05:18 1979 72

12. Lindstädt, Tobias Radmitte-trimagos mnl. AK30 2 29:22 1:57 (34) 56:34 41,37 (2) 40:25 4:03 (19) 2:06:21 1984 49

13. Hopp, Michael LC Dübener Heide mnl. AK35 4 28:22 1:53 (26) 57:46 40,51 (10) 40:44 4:04 (23) 2:06:52 1977 34

14. Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK25 3 28:36 1:54 (28) 59:52 39,09 (22) 39:47 3:59 (17) 2:08:15 1989 76

15. Friedrich, Tino TC Merseburg mnl. AK30 3 28:34 1:54 (27) 60:05 38,95 (23) 39:41 3:58 (16) 2:08:20 1984 97

16. Mädicke, Dirk RadMitte Trimagos mnl. AK30 4 26:50 1:47 (13) 57:19 40,83 (4) 44:13 4:25 (39) 2:08:22 1985 52

16. Gramm, Christian RIEMER-MTC mnl. AK45 3 26:52 1:47 (14) 58:39 39,90 (13) 42:51 4:17 (34) 2:08:22 1968 26

18. Unverzagt, Malte SC Rotation Halle mnl. AK25 4 29:42 1:59 (37) 62:15 37,59 (38) 37:30 3:45 (10) 2:09:27 1991 83

19. Dietzmeyer, Steffen Riemer MTC mnl. AK45 4 27:33 1:50 (18) 60:56 38,40 (32) 41:12 4:07 (25) 2:09:41 1969 100

20. Keller, Toni Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK30 5 31:31 2:06 (51) 62:20 37,54 (40) 36:31 3:39 (5) 2:10:22 1985 42

21. Baecke, Sebastian RIEMER-MTC mnl. AK35 5 29:43 1:59 (38) 59:21 39,43 (18) 41:45 4:10 (29) 2:10:49 1980 2

22. Pelz, Guido-M. WSV 21 Wolfenbüttel mnl. AK45 5 26:32 1:46 (12) 61:58 37,76 (36) 43:04 4:18 (36) 2:11:34 1969 102
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

23. Lisker, Mario SG Eintracht Ebendorf mnl. AK35 6 33:06 2:12 (61) 57:34 40,65 (8) 41:12 4:07 (25) 2:11:52 1978 50

24. Rarek, Steffen TC Merseburg mnl. AK35 7 35:03 2:20 (74) 58:21 40,10 (12) 39:27 3:57 (15) 2:12:51 1979 68

25. Raz, André HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK35 8 33:33 2:14 (63) 60:11 38,88 (24) 39:13 3:55 (14) 2:12:57 1980 69

26. Hunger, Jonathan SG Eintracht Ebendorf mnl. AK25 5 33:35 2:14 (64) 63:39 36,76 (50) 35:51 3:35 (3) 2:13:05 1989 36

27. Pankonien, Stefan Radmitte-trimagos mnl. AK35 9 28:01 1:52 (23) 63:15 37,00 (47) 43:01 4:18 (35) 2:14:17 1978 64

28. Herrmann, René SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 6 29:00 1:56 (29) 62:04 37,70 (37) 40:32 4:03 (20) 2:14:36 1985 31

29. Brämer, Stefan Hasselaner Triathlon Club mnl. AK35 10 30:17 2:01 (42) 60:41 38,56 (29) 40:42 4:04 (21) 2:14:40 1978 9

30. Höhne, Marco SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 1 34:59 2:20 (73) 59:14 39,50 (17) 40:43 4:04 (22) 2:14:56 1972 33

31. Brune, Sebastian USC Magdeburg Abt. Triathlon mnl. AK35 11 29:30 1:58 (36) 58:49 39,78 (15) 46:55 4:41 (54) 2:15:14 1978 12

32. Dietrich, René HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK35 12 33:35 2:14 (64) 62:18 37,56 (39) 40:02 4:00 (18) 2:15:55 1977 18

33. Buberge, Lars Team ERDINGER Alkoholfrei mnl. AK40 2 34:32 2:18 (71) 58:43 39,85 (14) 42:41 4:16 (32) 2:15:56 1973 13

34. Thielking, Pascal TV Dessau 92 mnl. AK30 7 30:37 2:02 (44) 60:18 38,81 (25) 42:34 4:15 (31) 2:16:29 1982 81

35. Große, Maik Aschersleben mnl. AK30 8 31:02 2:04 (47) 60:44 38,53 (30) 45:40 4:34 (47) 2:17:26 1985 27

36. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 3 31:39 2:07 (52) 59:22 39,42 (19) 46:38 4:40 (52) 2:17:39 1972 70

37. Böhlecke, David USC Magdeburg mnl. AK35 13 29:55 2:00 (40) 61:40 37,95 (34) 47:51 4:47 (57) 2:19:26 1978 6

38. Wagner, Manuel Köthener SV mnl. AK30 9 29:07 1:56 (30) 64:11 36,46 (54) 46:19 4:38 (50) 2:19:37 1982 85

39. Michaelis, Jörn HSV Wernigerode Abtlg. Triathlon mnl. AK25 6 29:16 1:57 (33) 61:50 37,84 (35) 45:32 4:33 (46) 2:19:38 1987 54

40. Naus, Holger Tv Dessau 92 mnl. AK50 1 31:39 2:07 (52) 63:31 36,84 (49) 44:37 4:28 (41) 2:19:47 1964 59

41. Schepel, Haiko USC Magdeburg Triathlon mnl. AK45 6 36:11 2:25 (76) 60:50 38,47 (31) 43:23 4:20 (37) 2:20:24 1968 75

42. Vetter, Thomas Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK40 4 31:19 2:05 (49) 63:03 37,11 (46) 46:19 4:38 (50) 2:20:41 1972 105

43. Nicolae, Markus LC Dübener Heide mnl. AK40 5 29:26 1:58 (35) 66:26 35,22 (59) 45:54 4:35 (48) 2:21:46 1975 61

44. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK40 6 30:42 2:03 (45) 63:51 36,65 (51) 47:20 4:44 (55) 2:21:53 1972 30

45. Neidert, Olaf SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 7 32:08 2:09 (56) 59:34 39,28 (20) 50:32 5:03 (65) 2:22:14 1969 60

46. Jahn, Martin USC Magdeburg mnl. AK25 7 25:50 1:43 (9) 62:27 37,47 (41) 55:01 5:30 (76) 2:23:18 1991 37

47. Zimmermann, Gerd Lok Aschersleben mnl. AK50 2 36:15 2:25 (77) 66:05 35,41 (57) 41:06 4:07 (24) 2:23:26 1964 96

48. Blankenburg, Michael Lok Aschersleben mnl. AK45 8 36:28 2:26 (79) 62:27 37,47 (41) 44:50 4:29 (44) 2:23:45 1968 5

49. Michaelis, Sven Team Erdinger Alkoholfrei mnl. AK25 8 34:01 2:16 (68) 66:34 35,15 (60) 44:51 4:29 (45) 2:25:26 1987 55

50. Schambach, Dörg Radmitte-trimagos mnl. AK35 14 30:43 2:03 (46) 70:29 33,20 (77) 44:45 4:29 (42) 2:25:57 1977 74

51. Kwiatkowski, Ralf BC Bärenstein mnl. AK40 7 37:28 2:30 (80) 64:12 36,45 (55) 45:54 4:35 (48) 2:27:34 1972 48

52. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 9 33:47 2:15 (66) 66:42 35,08 (62) 47:51 4:47 (57) 2:28:20 1971 21

53. Bothe, Nicolas Sport-und Karateschule Staßfurt mnl. AK35 15 31:08 2:05 (48) 62:31 37,43 (43) 54:47 5:29 (73) 2:28:26 1978 8

54. Jürgens, Peer USC Magdeburg mnl. AK35 16 26:21 1:45 (11) 71:40 32,65 (79) 51:03 5:06 (68) 2:29:04 1980 39

55. Schubert, Wilfried Triathlonfreunde Wittenberg mnl. AK45 10 29:10 1:57 (31) 64:08 36,49 (53) 55:54 5:35 (78) 2:29:12 1971 78

56. Pianowski, Roland USV Halle mnl. AK55 1 33:21 2:13 (62) 67:52 34,48 (67) 49:02 4:54 (62) 2:30:15 1958 67

57. Möller, Maik Hettstedt OT Walbeck mnl. AK35 17 36:07 2:24 (75) 67:02 34,91 (63) 47:46 4:47 (56) 2:30:55 1980 56

58. Wegner, Torsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK40 8 32:32 2:10 (60) 66:37 35,13 (61) 52:15 5:14 (70) 2:31:24 1974 87

59. Triebel, Dennis Hasselaner Triathlon Club mnl. AK35 18 33:55 2:16 (67) 68:28 34,18 (69) 50:16 5:02 (63) 2:32:39 1979 82

60. Gründel, Thorsten SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 3 34:40 2:19 (72) 63:01 37,13 (45) 56:05 5:36 (80) 2:33:46 1966 28
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Jg Stnr. Urkunde

61. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon mnl. AK20 4 40:30 2:42 (85) 69:37 33,61 (74) 43:53 4:23 (38) 2:34:00 1993 25

62. Konieczny, Dieter Rangsdorf mnl. AK50 4 31:42 2:07 (54) 67:32 34,65 (65) 54:48 5:29 (74) 2:34:02 1963 46

63. Dürkob, Volker RIEMER MTC mnl. AK50 5 36:21 2:25 (78) 69:05 33,87 (72) 48:42 4:52 (60) 2:34:08 1964 20

64. Hübner, Gerhard TV Dresden mnl. AK65 1 30:12 2:01 (41) 67:57 34,44 (68) 57:31 5:45 (81) 2:35:40 1948 35

65. Vogelgesang, Peter Jan Berlin mnl. AK40 9 41:26 2:46 (87) 66:22 35,26 (58) 48:16 4:50 (59) 2:36:04 1974 84

66. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Abt.Triathlon mnl. AK55 2 34:27 2:18 (70) 72:06 32,45 (80) 50:40 5:04 (66) 2:37:13 1960 19

67. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK50 6 44:00 2:56 (88) 69:46 33,54 (76) 44:48 4:29 (43) 2:38:34 1964 7

68. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK45 11 38:52 2:35 (83) 71:10 32,88 (78) 48:58 4:54 (61) 2:39:00 1968 89

69. Küstermann, Jörg RIEMER-MTC mnl. AK60 1 28:19 1:53 (24) 69:35 33,63 (73) 64:13 6:25 (85) 2:42:07 1952 47

70. Noffke, Volker Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 7 40:13 2:41 (84) 67:40 34,58 (66) 56:04 5:36 (79) 2:43:57 1964 62

71. Thiede, Karsten Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK50 8 34:23 2:18 (69) 65:17 35,84 (56) 65:24 6:32 (86) 2:45:04 1962 80

72. Kliesch, Stefan Berlin mnl. AK50 9 37:58 2:32 (82) 73:25 31,87 (83) 53:56 5:24 (72) 2:45:19 1964 44

73. Brandes, Ralf Triathlon Gera mnl. AK50 10 37:44 2:31 (81) 73:09 31,99 (82) 59:11 5:55 (82) 2:50:04 1963 11

74. Melms, Tobias Süptitz Dreiheide mnl. AK25 9 40:48 2:43 (86) 80:23 29,11 (86) 54:51 5:29 (75) 2:56:02 1988 101

75. Kircher, Siegmar Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK60 2 48:11 3:13 (89) 74:56 31,23 (85) 53:18 5:20 (71) 2:56:25 1956 99

DNF Sprenger, Gordon TV Dessau 92 mnl. AK25 27:55 1:52 (20) 60:34 38,64 (27) 00:00 0:00 - DNF 1987 79

DNF Zander, Robert Radmitte-trimagos mnl. AK25 27:00 1:48 (15) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - DNF 1989 95

DNF Wolperdinger, Markus Lieskau mnl. AK50 28:20 1:53 (25) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - DNF 1963 94
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1. Salzlandsparkassen-Triathlon am 31.07.2016

Plg. Staffelname Schwimmer / Radfahrer / Läufer Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Stnr. Urkunde

1. Die Helden 2016 Heiko Brode / Steffen Keerl / Rico Machlitt 29:44 1:59 (1) 63:26 36,89 (1) 41:37 4:10 (1) 2:14:47 132

Einlaufliste Olympische Distanz Staffeln
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